Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени

с углубленным изучением краеведения

(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 296осн

Об определении языка образования

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» с учетом мнения педагогического
коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить языком образования в МАОУ СОШ №9 города Тюмени с
углубленным изучением краеведения - русский язык.

2. Делопроизводителю Аленчик М.В.:
  2.1. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников МАОУ

СОШ №9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения;
2.2.  обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  информационных

стендах и официальном сайте.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                          Е.А. Кальченко

Документ подписан электронной подписью
Серийный №: 181495399643094500622935930299388105576

Кому выдан: Кальченко Евгений Александрович
Действителен c 26.09.2024 по  20.12.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-30T15:33:41+0500